Dalbyover Kro

SMA FORRETTER:
LAKSESALAT
KYLLINGESALAT
INDBAGT LAKS

Laks RovyaLE
HgnsesaLat M/ANANAS

STEGERETTER:

BBo- HonNING- ELLER

HvIDLAGSMARINERET KAMSTEG

(GLASERET SKINKE

OKSEFILET

FL&SKESTEG

LAMMEK@LLE

Mogrerap | Fap M/ BLgpe Lgc

M@rBRADBGF I CHAMPIGNONSAUCE

FyLDT SVINEM@RBRAD

FyLpt KaLkun

MARINERET KYLLINGEBRYST

Hertir Kan De V&LGE MELLEM:
1/2 BaGEKARTOFFEL M/ Mos
FL@DEKARTOFLER
SALTKARTOFLER
KRrRYDDERRISTEDE KARTOFLER
KARTOFFELBADE
HasseLBacH KARTOFLER
KARTOFELTARN
Rostt M/ Mos

ENDVIDERE MEDF@LGER:
SALATER
SAUCE

DESSERTER:

(OSTEANRETNING

FruGTSALAT

KrANSEKAGETZRTE (Ca. 10 PERS)
KRANSEKAGETZRTE (CA. 50 PERS)

OsTELAGKAGE (CA. 15 PERS)

BUFFET:

SAMMENSZT SELV EN SPENDENDE MENU!

60,

75

60,
70y
70y
70y
60,
65,

70y
45y
757
550,

200,

BUFFET [: Pr. Couvert

FiskeriLer M/ REMOULADE

VarMR@GET Laks M/ Rejer O DRressiNG
TarTteLeT M/ Hoons [ AsPARGES
MorBrRADBGF M/ BL@DE L) 0G SALTKARTOFLER
LANDSKINKE M/ SaLaT OG FLODEKARTOFLER
OSTEANRETNING

185)’

BurreT II: Pr. Couverr

RoGer DyrekgLLE M/ Ror &G
ANANASRING M/ H@NSESALAT
VarMROGET Laks M/ Rejer O DressiNG
KarvecourorTe M/ RisTeDE KaRTOFLER OG SALAT
MorBrADBOF M/ BLgDE Lo

LANDSKINKE M/ SaLaT OG FLODEKARTOFLER
(OSTEANRETNING

200,-

Har DE ANDRE ()NSKER?

INDHENT VENLIGST TILBUD.
PriserNE ER INcL. Mowms.
Husk: INnGen Leje AF SaL.

K@rseL MINIMUM 100,
ExpELiGT ANTAL COUVERTER
SENEST 2 Dace Fgr

ALLE ANRETNINGER KAN SERVERES
P& KroeN + 20%

VED DINER TRANSPORTABLE:
SERVICEN AFLEVERES | RENGJORT STAND
ELLERS 7,00 KR./ COUVERT

APRIL 2020
Ret TiL PriS£ANDRINGER FORBEHOLDES.



